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所
在
・
価
格
・
地
目
・
地
積

▼
家
屋
価
格
等
縦
覧
帳
簿

　
所
在
・
価
格
・
家
屋
番
号
・
種
類
・

　
構
造
・
床
面
積

○
縦
覧
で
き
る
方

▼
土
地
の
縦
覧
が
で
き
る
方

　�

五
霞
町
の
課
税
対
象
の
土
地
を
所

有
さ
れ
て
い
る
方

▼
家
屋
の
縦
覧
が
で
き
る
方

　�
五
霞
町
の
課
税
対
象
の
家
屋
を
所

有
さ
れ
て
い
る
方

※�

非
課
税
お
よ
び
免
税
点
未
満
の
方

は
、
縦
覧
で
き
ま
せ
ん

○
手
数
料
　
無
料

○
縦
覧
に
必
要
な
も
の

▼
納
税
義
務
者
本
人

　�

納
税
通
知
書
、
課
税
明
細
書
ま
た

は
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
な
ど
本

人
が
確
認
で
き
る
も
の
を
ご
持
参

く
だ
さ
い
。

▼
納
税
義
務
者
の
代
理
人

　�

納
税
者
か
ら
の
委
任
状
と
代
理
人

本
人
が
確
認
で
き
る
も
の
を
持
参

く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　
☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

ごかの
　お知らせ
役場の代表電話は☎（84）1111です

　
自
分
で
所
有
す
る
土
地
や
家
屋
の

評
価
額
を
確
認
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。
ま
た
、
周
辺
の
他
の
土
地
や
家
屋

に
つ
い
て
も
縦
覧
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。

○
縦
覧
期
間

　
４
月
１
日
㈫
～
４
月
30
日
㈬

※
土
・
日
・
祝
日
を
除
く

○
縦
覧
場
所
　

　
町
民
税
務
課
（
③
窓
口
）

○
縦
覧
で
き
る
も
の

▼
土
地
価
格
等
縦
覧
帳
簿

お
し
ら
せ

No.594

現　　　行

令和６年度 医療分 後期高齢者
支援分 介護分

所得割 7.52％ 3.08％ 2.49％

均等割 41,800円 17,200円 17,900円

改　正　後

令和７年度 医療分 後期高齢者
支援分 介護分

所得割 7.56％ 3.19％ 2.60％

均等割 43,400円 18,100円 18,900円

令和８年度 医療分 後期高齢者
支援分 介護分

所得割 7.60％ 3.30％ 2.72％

均等割 45,100円 19,000円 19,900円

令和５年度 医療分 後期高齢者
支援分 介護分

所得割 7.2％ 2.2％ 1.6％

均等割 29,000円 10,000円 10,000円

　
令
和
5
年
度
に
、
県
の
示
す
令
和

５
年
度
標
準
保
険
料
率
を
も
と
に
令

和
6
年
度
か
ら
令
和
８
年
度
ま
で
の

３
年
間
の
税
率
を
改
正
し
て
い
ま
す
。

　
税
率
の
大
幅
な
改
正
に
伴
う
負
担

の
軽
減
を
図
る
た
め
、
２
年
間
（
令
和

６
・
７
年
度
）
の
激
変
緩
和
措
置
を
お

こ
な
っ
て
い
ま
す
。

○
税
率
改
正
の
目
的

　�

国
保
加
入
者
の
減
少
や
、
医
療
費

の
増
加
に
対
し
、
国
民
健
康
保
険

特
別
会
計
の
歳
入
不
足
を
補
う
た

め
、
令
和
６
年
度
以
降
の
税
率
を

改
正
す
る
も
の
で
す
。
な
お
、
法
改

正
な
ど
に
よ
り
、
国
で
は
保
険
料

水
準
の
統
一
を
推
進
す
る
機
運
が

高
ま
っ
て
い
ま
す
。

※
激
変
緩
和
措
置
と
は
？

　�

保
険
税
の
上
昇
に
よ
っ
て
影
響
を

受
け
る
世
帯(

被
保
険
者)

の
負
担
を

直
接
的
に
軽
減
し
、
緩
や
か
な
上

昇
基
調
と
な
る
よ
う
調
整
す
る
こ

と
で
す
。

　
医
療
分
、
後
期
高
齢
者
支
援
分
お

よ
び
介
護
分
を
計
算
し
て
合
計
し
た

も
の
が
、
世
帯
の
１
年
間
（
４
月
か

ら
翌
年
３
月
ま
で
）
の
国
民
健
康
保

険
税
と
な
り
ま
す
。

※�

被
保
険
者
数
等
に
よ
り
年
税
額
に

違
い
が
出
て
き
ま
す
。

　�

な
お
、
納
期
に
つ
い
て
原
則
普
通

徴
収
は
8
期
、
特
別
徴
収
は
年
金

支
払
時
に
差
し
引
き
と
な
り
ま

す
。

●�

令
和
9
年
度
以
降
に
関
し
て
は
、

今
後
の
方
針
に
基
づ
き
変
更
す
る

場
合
も
あ
り
ま
す
。

※�

詳
細
に
つ
い
て
は
町
公
式
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
に
掲
載
し
て
い
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課
　
税
務
G

　
☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

令和５年度標準保険料率（参考）

➡ ︎
➡ ︎

➡ ︎

土
地
・
家
屋
等
の
縦
覧

国
民
健
康
保
険
税
率
が
改

正
さ
れ
ま
す




